

سه‌شنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۹ • ۲۹ ذی‌القعدة ۱۴۴۱ • ۲۱ جولای ۲۰۲۰

گزارش

موروی بر مهمترین اخبار فوتبال ایران؛

از انتخاب حاج صفی به عنوان بهترین بازیکن پسا کرونا تا ماندنی شدن یک پرسپولیسی

رضا صالحی

ایفمارک، ناظر آزمایش کرونای سایا

تیم فوتبال سایپا که از زمان آغاز تمرینات در سال ۹۹ تاکنون ۶ مرحله آزمایش کرونا را انجام داده بود، قرار است قبل از دیدار برابر شاهین شهرداری بوشهر نیز یک تست دیگر را پشت سر بگذارد.هفتمین مرحله تست‌گیری کووید ۱۹ از اعضای کادر فنی و بازیکنان تیم فوتبال سایپا امروز دوشنبه و بر اساس پروتکل‌های جدید آزمایش‌ها، توسط ایفمارک(مرکز ارزیابی های پزشکی و بازتوانی فوتبال ایران) صورت می‌گیرد.

علوی: فولاد سر و صدا نمی کند و متضرر می شود

سید محمد علوی، مدیر تیم فولاد گفت:

اگر داد زدن روی داور و تحت تاثیر قراردادن وی، ضروری است بگویند که ما هم انجام بدهیم، تیم ما کمترین اعتراضی به داور را می‌کند اما باید اینگونه قربانی بشود. بازی‌های زیادی این‌فصل بوده‌اند که داوری به ضرر فولاد بوده، تیم ما در کورس گرفتن سهمیه است و واقعا از اینگونه بی‌مهر‌ای خسته شده‌ایم و می‌خواهیم که به این وضعیت رسیدگی شود، ما تنها عدالت می‌خواهیم نه چیزی بیشتر و نه چیزی کمتر.

خضر از بیخ گوش هافبک تراکتور گذشت
رضا اسدی عصر دیروز در حالی که از تمرین تراکتور به محل اقامت خود برمی‌گشت، در اتوبان شهید کسایی ساحته رانندگی شدیدی برای او اتفاق افتاد و خودروی او واژگون شد.در این سانحه خودروی ستاره جوان تراکتور یک بار چپ شد و به کنار اتوبان افتادولی خوشبختانه برای او اتفاقی نیفتاد.

تست کرونای ماشین سازان منفی شد
بر اساس اعلام مسعود عباس‌زاده پزشک تیم فوتبال ماشین‌سازی، نتیجه اولین تست ادواری تیم را تلاش‌ها و همکاری‌های نمایندگان سازمان لیگ انجام از اعضای کادر فنی و بازیکنان این تیم انجام شد، مثبت نبود و هیچ پاسخ منفی در این آزمایش‌ها به دست نیامد.

پزشک تیم فوتبال ماشین سازی ضمن قدردانی از تلاش‌ها و همکاری‌های نمایندگان سازمان لیگ در خصوص اولین تست ادواری کرونا ، اظهار کرد: تیم فوتبال ماشین‌سازی با رعایت دقیق موارد پروتکل بهداشتی به عنوان یکی از باشگاه‌های موفق در این زمینه است که مید می‌رود با تداوم این امر به سلامت از این مرحله عبور خواهیم کرد.

حاج صفی بهترین بازیکن پسا کرونا
در صدر لیست بهترین بازیکنان پسا کرونا نام احسان حاج صفی قرار دارد که ستاره تیمش در دیدار حساس هفته بیست و پنجم برابر سپاهان بود و در دیدار برابر صنعت نفت پس از شکست تلخ مقابل نساجی مازندران در شروع مسابقات نیز زنده دو گل تیمش در پیروزی او بر صفر برابر آبادانی ها شد تا هر دو پیروزی قرمزهای آذربایجانی با زدن ۳ گل و ارسال یک پاس گل تا حد زیادی به نام این بازیکن ثبت شده باشد.

نادری تا پایان فصل در پرسپولیس ماندنی شد
مدیر برنامه های محمد نادری درباره موضوع اینکه باشگاه کورتریک نیز همانند باشگاه انتورپ بلژیک خواهان پایان دادن به بازی این بازیکن در فصل جاری است، می‌گوید: پرسپولیس شده این گفت: طبق قرارداد تا ۳۰ ژوئن نادری باید در پرسپولیس حضور داشته باشد اما با توجه به مذاکراتی که صورت گرفته و نظر فیفا در شرایط کرونا، با مذاکرات صورت گرفته توسط امیرعلی حسینی، مدیر روابط بین الملل پرسپولیس او قادر خواهد بود تا پایان لیگ فوتبال ایران در جام حذفی و لیگ برتر برای پرسپولیس به میدان برود. برخلاف آنچه که انتورپ برای بربایوند درخواست داده بود تا پرسپولیس حقوق دوماله این بازیکن را در نظر بگیرد و پرداخت کند نادری اما نمی‌خواهد رفیق نیمه راه باشد و حتی علیرغم مصدومیتی که داشت برابر پیکان به میدان رفت و خوشبختانه یک پاس گل هم داد. در ادامه اما با مشورت با کادرپزشکی و نظر یحیی گل محمدی ترجیح دادن بازی نکند تا مصدومیتش تشدید نشود و او همچنان به عنوان سرباز باشگاه کار را دنبال می‌کند و هرگونه گمانه زنی در خصوص مسائل دیگر را رد می‌کنیم.

مردایان: بشار رسن جلوی دیدم را گرفت
احسان مردایان، دروازه بان تیم فولاد خوزستان درباره صحنه گل تیم پرسپولیس گفت: وقتی بازیکن پرسپولیس در عرض حرکت می‌کرد، کاملا بشار رسن هافبک این تیم جلوی من بود، تنها یک لحظه شوت زده شد اما دیدم و یک جهش به سمت چپ کردم و پس از آن شاسی شیرجه زدم چرا که دید کاملی نداشتم اما بعضی در صحنه‌ای تلویزیونی آن زمانی را نشان می‌دهند که من جهش کرده‌ام اما باید صحنه را کامل دید و قطعا آفساید بود.»

نتایج تست کرونا تیم فوتسال سایا مشخص شد
همزمان با از سرگیری مسابقات حذفی فوتسال بانوان کشور، تست دو بازیکن تیم سایپا مثبت شد.

تیم فوتسال بانوان سایپا بعد از گذراندن تعطیلی بلندمدت لیگ برتر فوتسال کشور، بعلت شیوع ویروس کووید ۱۹، با توجه به تصمیم از سرگیری مجدد این مسابقات و بر اساس پروتکل ابلاغی به انجام تست کرونا پرداخت. با اعلام نتایج این آزمایش مشخص شد که دو بازیکن تیم فوتسال بانوان سایپا به این ویروس مبتلا شده اند.

فوتبال ایران و تغییرات عجیب روی نیمکت ها



محمد هدایتی

سال ۱۳۷۹، هفته های آخر لیگ، ناصر شفق مدیرعامل پاس تهران و همزمان مالک باشگاه ابومسلم مشهد بود. ابومسلم روزهای خوبی نداشت و در آستانه سقوط به لیگ پایین تر. آن ها بازی حساسی با استقلال داشتند و باید امتیاز می گرفتند. در یکی از عجیب ترین اتفاق های تاریخ، پنج بازیکن پاس تهران، از جمله مارکار آقاجانیان، جواد نکونام و سبو شهبازیان یک شبه به ابومسلم پیوستند تا این تیم را در بازی حساس با استقلال همراهی کنند، فقط برای یک بازی. بعد از آن بازی دوباره به پاس برگشتند. البته ابومسلم بازی را باخت و آخر فصل سقوط کرد.

آن روزها قوانین نقل و انتقالاتی خاصی در کار نبود. خواننده امروزی ممکن است تعجب کند و از

آماتوریسم وحشتناک آن سال ها بگوید، مگر می شود بازیکن هروقت دلش خواست برود. احتمالا فکر می کند اینگونه اتفاقات تمام شده و متعلق به گذشته. اما نه . گویا ما همیشه عجایب جدیدی در استین داریم. پس بیایید نگاهی بیندازیم به اتفاق های روزهای اخیر تا ببینیم اگرچه روی کاغذ

...

...

شاین‌هم از این! پرسپولیس باز هم برد! بی‌دردسر و بدون کمترین شانس و اقبال هم برد! یک گل زد و تمام! یک گل زد و قبل از زدن این «تک گل» حریف را وادار کرده بود که گام به بدون عجله و در کمال سرعت مطلوب، شتاب بازی را به سود توان حرکتی سیدجلال حسینی و یارانش تنظیم کند!ا کند به اندازه نوراللهی، بشار و کامیابی‌نیا! هنر پرسپولیس در این ۸، ۷، ۱۰ بازی اخیرش همین بود:

...

اینکه فولاد اهواز، در راستای برنامه‌های حرکتی پرسپولیس گام از گام برمی‌داشت! مثل اینکه یک قوای برتر به شدت قاهره هم، همین فولاد اهواز را وامی‌داشت و مجبور می‌کرد، از حد بیشتری پیش نروند و از حدی بیشتر ندوند و هیچ نکوشند که میزان خود را، پشت‌سر خود ببینند!ا همیشه در حال کنترل و کاستن سرعت بازی!

در آزادی، یک پرسپولیس بود که اراده بازی اش، منغل کردن حریف بود! یک حریف هم بود که حریف دلخواسته‌های تیم مقابل خود نمی‌شد! محکوم به باختن، مجبور به باختن! در لحظاتی هم خوشحال از این باختن مقدر که کم گل بود و حداقل بود و آبرومندانه بود!

فولاد اهواز: در تهران، دیر گل می‌خورد، بد گل می‌خورد، سخت

گل می‌خورد، اما گل می‌خورد! این را هم خودش می‌دانست و هم حریفش! هم خودش می‌خواست و هم پرسپولیس!

بچه‌های یحیی، بازی می‌کنند مثل بابا

می‌گویند «تره به تخمش میره، ابولی به باباش!»! در واقع

...

ادریش لارودی

شاین‌هم از این! پرسپولیس باز هم برد! بی‌دردسر و بدون کمترین شانس و اقبال هم برد! یک گل زد و تمام! یک گل زد و قبل از زدن این «تک گل» حریف را وادار کرده بود که گام به بدون عجله و در کمال سرعت مطلوب، شتاب بازی را به سود توان حرکتی سیدجلال حسینی و یارانش تنظیم کند!ا کند به اندازه نوراللهی، بشار و کامیابی‌نیا! هنر پرسپولیس در این ۸، ۷، ۱۰ بازی اخیرش همین بود:

...

اینکه فولاد اهواز، در راستای برنامه‌های حرکتی پرسپولیس گام از گام برمی‌داشت! مثل اینکه یک قوای برتر به شدت قاهره هم، همین فولاد اهواز را وامی‌داشت و مجبور می‌کرد، از حد بیشتری پیش نروند و از حدی بیشتر ندوند و هیچ نکوشند که میزان خود را، پشت‌سر خود ببینند!ا همیشه در حال کنترل و کاستن سرعت بازی!

در آزادی، یک پرسپولیس بود که اراده بازی اش، منغل کردن حریف بود! یک حریف هم بود که حریف دلخواسته‌های تیم مقابل خود نمی‌شد! محکوم به باختن، مجبور به باختن! در لحظاتی هم خوشحال از این باختن مقدر که کم گل بود و حداقل بود و آبرومندانه بود!

فولاد اهواز: در تهران، دیر گل می‌خورد، بد گل می‌خورد، سخت

گل می‌خورد، اما گل می‌خورد! این را هم خودش می‌دانست و هم حریفش! هم خودش می‌خواست و هم پرسپولیس!

بچه‌های یحیی، بازی می‌کنند مثل بابا

می‌گویند «تره به تخمش میره، ابولی به باباش!»! در واقع

برنده‌ای که بردن را فراموش کرده

بودجه و هزینه قابل مقایسه با سپاهان نیستند و

جمله معروف قلعه‌نویی یعنی «تیم پنجم هزینه هستیم» در این مورد به کار نمی‌آید. بنابراین افزایش فشارها روی امیر کاملا طبیعی است.

۲- سپاهان این روزها دو معما دارد. اولی امید نورافکن است که نیم‌فصل نخست عصابی دست قلعه‌نویی بود و این روزها خبری از او نیست. ابتدا به‌خاطر کرونا قرنطینه شد، اما بعد از بهبودی تنها در دقیقه ۹۰ بازی هفته قبل برابر پارس‌جنوبی به میدان رفت و مقابل تراکتور هم تمام بازی را از روی نیمکت ذخیره‌ها تماشا کرد. معمای دوم هم محسن مسلمان است، هافبکی که مدت‌هاست در لیست تیم قرار نمی‌گیرد و اصلا کسی نمی‌داند مشکلش چیست. لیگ نوزدهم رو به پایان است و مسلمان در مجموع حدود ۹۰ دقیقه برای سپاهان بازی کرده؛ در این شرایط آیا کسی می‌داند قرارداد این بازیکن چند تمدید شد؟ شما بطور اقای قلعه‌نویی؟ می‌دانید چرا نورافکن را نگه داشتند؟

کاش همه مثل تو بودند شیخ!

جوانش که حادثاً باید اشتیاق بیشتری به درخشش داشته باشد، در زمین فوتبال مشتاق‌تر است. او اگرچه تا امروز، ۴۰ درصد بازی‌های فصل را به خاطر مصدومیت از دست داده اما اثبات کرده که اهل کم‌فروشی نیست. در واقع شیخ دیاباته مصداق یک فوتبالیست حرفه‌ای است که «اخلاق حرفه‌ای» به او اجازه نمی‌دهد در قبل دستمزدی که می‌گیرد، کار مؤثری انجام ندهد. در فوتبال ایران که هنوز درگیر معضل یخ‌بی‌تفیی تصاویر تلویزیونی است، طبعاً خبری از فناوری‌های آنالیز آنلاین نیست اما اگر در بازی جمعه شب آبادان مثل فوتبال‌های اسپانیا و ایتالیا، هیت‌مپ (نقشه حرارتی) شیخ دیاباته را می‌دیدیم، مشخص می‌شد که این مهاجم بلندقامت چقدر در زمین تحرک داشته و در طول ۹۰ دقیقه بین آخرین نقطه خط حمله تا قلب دفاع استقلال در رفت و آمد بوده. به تعبیری، گل زدن در این بازی، کمترین نقشی بوده که این مهاجم بلندقامت به عهده داشت.

توفیق اجباری فرهاد

ظرافت ذاتی بازی خود، از پس بازی در پست هافبک دفاعی‌برنمی‌آید،انامجیدی ترجیح‌داد،هافبک‌های خود را عدد سه محدود کند و رضاوند و اسماعیلی را روی دست ریمی به کار گیرد.

۲- در غیاب دو دفاع وسط اصلی استقلال، استفاده از آرایش سه نفره در خط دفاع و قرار دادن عظیم گوگ، شاهین طاهرخانی یا آرش داجلیری در کنار چشمی و دانشگر، به مثابه قمار بزرگی بود که می‌توانست شانس کسب سهمیه‌استقلال را به پایین‌ترین حد خود متمایل کند، پس فرهاد آرایش دفاع را به چهار نفر رساند تا چشمی و دانشگر قلب دفاع را پوشش دهند، آرش داجلیری در جناح‌راست‌قرار گیرد و البته اجازه ندهد!های بسیار اندک داشته باشد تا در روزی که استقلال تنها یک هافبک دفاعی تخصصی را در ترکیب خود دارد، چندان روی‌ضدحملات آسیب‌پذیر نباشد.

این مسأله خود به خود دست میلاد زکی‌پور را

چند هفته قبل مربی ماشین سازی شده بود. از آن سو، سیروس پورموسوی سرمربی پارس جنوبی جم شد. مجتبی سراساییی هم که پیش تر سرمربی شهرخودرو بود رفت و دستیار مجید جلالی در گل گهر سیرجان شد. در همان روز مهدی پاشازاده که به تازگی هدایت سپیدرود رشت را برعهده گرفته بود گویا یک طرفه فسخ کرده و هدایت شاهین شهرداری بوشهر را پذیرفت. تازه می شود از مورد عجیب مجید جلالی هم صحبت کرد که اول استعفا داد، پذیرفته شد و بعد بازگشت. همه این ها در یک روز، انگار که زلزله ای رخ داده باشد.

وقتی این اتفاقات اخیر را مرور می کنیم آن وقت دیگر داستان سال ۷۹ عجیب جلوه نمی کند. برای نشان دادن اینکه این فوتبال با حرفه ای شدن فاصله بسیار دارد، لزومی نیست به کیفیت استادیوم ها و امکانات سخت افزاری نگاه کنیم. حرفه ای شدن پیش از هرچیز یک منش است، یا الگوی رفتاری، یا نهادینه شدن روانی منطقی و قابل پیش بینی. چیزی که گویا هنوز در ایران نشانی ندارد. در اینجا قراردادها اعتباری ندارد، تغییرات فنی مبنای منطقی و فنی ندارد، تعهدات با بازی ندیده گرفته می شوند و اینچنین می شود که این عجایب شکل می گیرد.

...

تشریح شتابزده قهرمانی پرسپولیس



تیم یحیی هم مثل خود یحیی بازی می‌کند! تیم یحیی، عین خود او مسابقه می‌دهد! حسن خداداده را، حاجت مشاطه نیست! خونسردی یحیی را در بازی تمام تیم‌های یحیی– نفت تهران، ذوب‌آهن، پدیده، شهرخودرو و پیشترها در بازی پرسپولیس قبلی– ندیده بودیم؟ خونسردی کلافه‌کننده! خونسردی گاه دیوانه‌کننده اش را!

حوصله یحیی هم در بازیگری و مربیگری اش، مو به مو عین هم است! ریسک‌ناپذیر بودن! محتاط بودن! برای یحیی، یحیای بازیکن، تساوی صفر-صفر بهتر از تساوی یک– یک بود و اینک هم یحیی، بی‌دلیل یحیایی نیست که ترجیح می‌دهد کمتر گل بزند تا کمتر هم گل بخورد!

شبه شب، ۲۸ تیر ۹۹ فوتبال گل‌محمدی بود که فوتبال نکونام را شکست داد و راه قهرمانی در لیگ نوزدهم را هموار کرد! بازیکنان، همه از یک قماش بودند! تکنیک‌گریز و تصادف‌محور!

...

برنده‌ای که بردن را فراموش کرده

۳- خبر خوش برای امیر قلعه‌نویی این است

که سپاهان از نظر برنامه بازی‌های باقیمانده تیم خوش‌شانسی است. طلایی‌پوشان غریزاً با بازی دشوار با استقلال، ۴ مسابقه دیگرشان را باید برابر نفت آبادان، نساجی، شهرخودرو و پیکان برگزار کنند. نفت آبادان این هفته‌ها بسیار بد نتیجه گرفته و گفته می‌شود بین بازیکنان و کادرفنی این تیم رابطه خوبی برقرار نیست. شهرخودرو هم در سراسویی سقوط است و شرایطش بعد از جدایی مجتبی سراساییی تعریفی ندارد. نساجی یکی از بی‌انگیزه‌ترین تیم‌های این هفته‌هاست و پیکان هم فقط در شرایطی لقمه گوگیر خواهد بود که هفته آخر برای بقا نیاز ضروری به گل‌بیز امتیاز برابر سپاهان داشته باشد. حکایت‌بازی با استقلال اما فرق می‌کند. قلعه‌نویی هم در لیگ (هفته بیست‌وهفتم) با فرهاد مجیدی مصاف خواهد داد و هم در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی. به‌نظر شما افراق است اگر بگویم سرنوشت قلعه‌نویی را مجیدی تعیین می‌کند؟

ورزش

شماره ۳۰۰۷

گزارش

موروی بر مهمترین اخبار سایر ورزش ها؛
از به خاک و خون کشیده شدن مجارستان توسط هملیتون تا چهارمی خادم الشریعه برای سومین بار متوالی
رضا صالحی

بی‌باک: خبری از در باغ سبز در اروپا نیست
مهدی بی باک سرمربی پیشین تیم ملی تکه‌اندو گفت: در حال حاضر هادی افشار رئیس قسمت امور ورزش شرکت ملی نفت شده است. مجید افلاکی و بهزاد خداداد نیز با این شرایط هنوز مشغول به کار هستند. این کار اقدام بسیار خوبی بود که سازمان تربیت بدنی وقت انجام داد، اما دیگر تکرار نشد. همیشه گفتیم اینگونه نیست که در اروپا و آمریکا به ورزشکاران کشورهای دیگر و ایران در باغ سبز نشان دهند و آنها فقط منتظر باشند ورزشکاران ما از کشور خارج شوند.

بی‌باک تاکید کرد: در برخی کشورهای اروپایی، ورزشکاران تیم‌های ملی حتی پول بلیت حضور در مسابقات را خودشان پرداخت می‌کنند و تنها در صورت کسب مدال این پول به آنها بازمی‌گردد. در ورزش حرفه‌ای هیچ تضمینی وجود ندارد ورزشکار در هر رویداد موفق به کسب مدال شود، البته در کشورهایی مانند روسیه، انگلیس، کره‌جنوبی و آذربایجان نیز ورزشکاران تامین هستند و آینده خوبی در انتظار آنها بعد از ورزش قهرمانی است.

بیرانوند: کلا رها شده‌ایم
رضا بیرانوند، ملی‌پوش وزنه برداری، با اشاره به اینکه دو سال است مسئولان وزارت ورزش جوایز او را پرداخت نکرده‌اند، گفت: متأسفانه پس از گذشت دوسال هنوز مسئولان وزارت ورزش جایزه ما را پرداخت نکرده است، با وجودی که نامه‌های فراوانی را برای استخدام در اداره کل تربیت بدنی شهرستان بروجرد ارسال کرده‌ام اما اتفاق جدیدی رخ نداده است که به آن دلخوش باشم. در شرایطی که باید مستمره‌ای به صورت ماهیانه به ما بدهند اما آن را هم نمی‌دهند. کلاً رها شده‌ایم. امیدوارم مسئولان جوایزم را به نرخ دو یا سه سال پیش دهند و با تورم جدید آن را به ما بدهند.

قایق‌های روئینگ از چین به ایران رسیدند
قایق‌های روئینگ خریداری شده از یک شرکت چینی در زمستان سال پیش قرار بود با رگیری و به ایران فرستاده شود؛ اما به دلیل شیوع ویروس کرونا انجام این کار متوقف شد، اکنون که نامه‌های فراوانی را برای استخدام کرده‌ام شرکت چینی قایق‌ها را به ایران ارسال کرده است.

علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون در حاشیه بازدید معاون قهرمانی وزارت ورزش از فدراسیون در این مورد گفت: امروز نامه شرکت چینی برای قایق‌های روئینگ به دستانم رسید و کشتی چینی در منطقه آزاد قشم پهلو گرفته است. مکاتبات را برای ترخیص از امروز آغاز کردیم.

چهارمی خادم الشریعه برای سومین بار متوالی
بانوی شطرنج باز ایران در نیمه نهایی این مسابقات به مصاف الکساندرا کاستنیوک روسی که در کارنامه اش قهرمانی بانوان جهان دارد، رفت. خادم الشریعه در این بازی حساس نتوانست حریف قدرتمندش را شکست دهد و از صعود به فینال این رقابت‌ها باز ماند.
امشب خادم الشریعه برای کسب مقام سومی در دیدار رده بندی مقابل هو یفان، قهرمان حال حاضر شطرنج بانوان جهان حضور پیدا کرد و به رقابت پرداخت. بانوی شطرنج باز ایران با نتیجه هفت و نیم بر دو و نیم شکست خورد تا در رده چهارم این رقابت ها قرار بگیرد.
در فینال این مرحله از مسابقات الکساندرا کاستنیوک روسی در برابر شطرنج باز هندی با نتیجه هفت بر پنج پیروز شد و به مقام قهرمانی رسید.

علی نژاد: به تیراندازی در المپیک می‌توان امیدوار بود

به گفته روابط عمومی فدراسیون تیراندازی، مهدی علی‌نژاد در دیدار با ملی پوشان رشته تیراندازی گفت: تیراندازی از آن دسته رشته‌هایی است که می‌توان در المپیک به آن امیدوار بود. جوانان تیرانداز ما با وجود تحریم ها و مشکلات آنقدر با انگیزه تمرین می‌کنند که قابل تحسین است.

همیلتون مجارستان را به خاک و خون کشید
گرندپری مجارستان شاهد هنرنمایی همیلتون و مرسدس شکست‌ناپذیرش بود. همیلتون با پیروزی قاطعانه در هانگاورینگ به یکی دیگر از رکوردهای مایکل شوماخر نیز دست یافت و حالا او هم مثل اسطوره‌ی آلمانی هشت پیروزی در یک پست دارد. همیلتون همچنین با این برد آسان و شیرین، بوتاس را پشت سر گذاشت و صدرنشین رقابت‌های قهرمانی فرمول نیز شد.

این هشتمین برد همیلتون در بوداپست بود و اکنون او رکوردی برابر با مایکل شوماخر در تعداد برد در یک پست دارد. همچنین این هشتاد و ششمین برد همیلتون در فرمول یک بود و او تنها ۵ برد دیگر تا رکورد ۹۱ برد شوماخر فاصله دارد.

کمیته المپیک هزینه سفر حادای را نمی‌دهد
در حالی که احسان حدادی، ملی‌پوش پرتاب دیسک با مشکل خراپاشنه دست و پنجه نرم می‌کند، طبق اعلام سرپرست فدراسیون قرام بود به آلمان اعزام و در آنجا جراحی شود. کمیته ملی روزهای اخیر از موافقت کمیته ملی المپیک برای پرداخت هزینه سفر و جراحی حدادی در آلمان خبر داده بود، اما هیات اجرایی کمیته المپیک در جلسه امروز با این موضوع مخالفت کرد.